
 
令和 4 年 7 月－No.389 

 
ご利用会員 各位 
 

新型コロナウィルスＰＣＲ(SARS-Cov-2) 

検査結果報告遅延のお知らせ 
 

 

平素は当医師会健康センターをご利用賜わり厚く御礼申し上げます。 
標記の件につきましては、県内のコロナウィルス感染者の急増に伴い、想定を

はるかに超える検査依頼数があり、最大限の対応を行っておりますが、現状では

結果報告が遅延しております。 
つきましては、当面の間、大変恐縮ではございますが、下記のとおり結果報告

までの所要日数の変更と検査依頼数により外部委託とさせていただきますので、

取り急ぎご案内申し上げます。 
会員の先生方には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、事情をご賢察の

上、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 
 
  
 
 

新型コロナウィルスＰＣＲ(SARS-Cov-2)  

  

 

     所要日数  ：検体受領日から２日～３日 

 

     外部委託先 ：ＬＳＩメディエンス 

 
 
 

◇ご不明な点などございましたら下記にお問合せ願います。◇ 

データインフォメーション室（ＤＩ） 電 話 022-290-1500 


